附件2：

事件类高发问题处置情况表

	序号
	大类
	小类
	上报数
	有效
立案数
	占事件有效

立案比例
	应结
案数
	结案数
	结案率

	1
	市容环境
	暴露垃圾
	6082
	5880
	19.12%%
	5848
	5827
	99.64%%

	2
	街面秩序
	无照经营游商
	5834
	5565
	18.09%%
	5548
	5498
	99.10%%

	3
	市容环境
	绿地脏乱
	3260
	3111
	10.11%%
	3074
	3068
	99.80%%

	4
	宣传广告
	非法小广告
	3109
	2926
	9.51%%
	2887
	2832
	98.09%%

	5
	市容环境
	道路破损
	2833
	2726
	8.86%%
	2813
	2762
	98.19%%

	6
	市容环境
	杂草滋生
	1854
	1718
	5.59%%
	1662
	1616
	97.23%%

	7
	市容环境
	道路不洁
	1606
	1537
	5.00%%
	1484
	1480
	99.73%%

	8
	市容环境
	建筑物外立面不洁
	860
	827
	2.69%%
	829
	826
	99.64%%

	9
	街面秩序
	乱堆物堆料
	875
	818
	2.66%%
	796
	747
	93.84%%

	10
	突发事件
	道路积水
	683
	653
	2.12%%
	642
	640
	99.69%%


从上表可以看出，暴露垃圾、无照经营游商、绿地脏乱、非法小广告、道路破损等问题是本月事件类的高发问题。

部件类高发问题处置情况表

	序号
	大类
	小类
	上报数
	有效
立案数
	占部件有效

立案比例
	应结
案数
	结案数
	结案率

	1
	道路交通
	交通护栏
	565
	542
	15.12%
	550
	550
	100.00%

	2
	园林绿化
	行道树
	546
	514
	14.34%
	517
	513
	99.23%

	3
	园林绿化
	绿地护栏
	504
	498
	13.90%
	504
	504
	100.00%

	4
	公用设施
	雨水箅子
	380
	369
	10.30%
	365
	363
	99.45%

	5
	公用设施
	公共自行车
	289
	282
	7.87%
	282
	0
	0.00%

	6
	园林绿化
	绿地
	328
	267
	7.45%
	261
	255
	97.70%

	7
	公用设施
	路灯
	198
	181
	5.05%
	177
	156
	88.14%

	8
	道路交通
	公交站亭
	139
	123
	3.43%
	113
	108
	95.58%

	9
	道路交通
	交通信号灯
	87
	74
	2.06%
	72
	68
	94.44%

	10
	公用设施
	无主井盖
	80
	74
	2.06%
	71
	68
	95.77%


从上表可以看出，交通护栏、行道树、绿地护栏、雨水箅子、公共自行车等问题是本月部件类的高发问题。

